DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tutar

771.02
771.01
770.14
770.08
770.03
770.03
770.03
770.16
770.18
770.19
770.15
770.10
770.05
770.04
772.03
770.04
774.14
770.14
774.14
770.14
770.10
773.01
770.11
770.01
770.17
770.14
771.02
770.01
770.01
770.01
770.01
77211

PERSONEL SGK GIDERLERI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
HABERLESME GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI
DOGALGAZ GIDERI
DOGALGAZ GIDERI
MUHASEBE GIDERLERI
INSAAT MALZ. VE HIRDAVAT
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
ILACLAMA GIDERLERI

ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
BILGI ISLEM KIRTASIYE
AKARYAKIT GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
AKARYAKIT GIDERLERI
KAZAN ONARIM GIDERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
KAZAN ONARIM GIiDERI
BANKA iSLEM GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
DEMIRBAS ALIMLARI

TEMSIL GIDERLERI

ELEKTRIK GIDERI

ISI PAY OKUMA BEDELI
BANKA ISLEM GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI
ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ASANSOR BAKIM ONARIM

PERSONEL SGK GIDERI

MURAT AKDEMIR MAYIS AYI MAASI
MURAT AKDEMIR EFT BEDELI
PAYCELL TL YUKLEME

BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI

MAYIS-HAZIRAN AYLARI VERI iSL. VE RAP.

PINAR CiVATA HIRD. MALZ. ALIMI
ZEYBEK ELEKTRIK ELEKTRIK MALZ. ALIMI
ULUS INCI TARIM ILAGLARI ILAC ALIMI
ULASIM BEDELI 72 KM

ARDA COSKUN 9 m TURK BAYRAGI ALIMI
KEMAL ALTINOK PETROL MOTORIN ALIMI
A.O.C CICEK ALIMI

KEMAL ALTINOK PETROL MOTORIN ALIMI
GEMAK MAK.TIC. SIRKULASYON POMPA
GEMAK MAK.TIC. EFT BEDELI

iISA DUMAN POMPA ALIMI

iSA DUMAN EFT BEDELI

ULASIM BEDELI 64 KM

HEPSI BURADA ARAC KRIKO ALIMI

A101 MARKET iSCILERE ICECEK ALIMI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

RENSA ENERJI ISIPAY OKUMA BEDELI
RENSA ENERJi EFT BEDELI

PERSONEL SGK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

MiNT ASANSOR BAKIM VE PARCA BEDELI

Tarih Gider/Gelir
02.06.2025 Gider
05.06.2025 Gider
05.06.2025 Gider
10.06.2025 Gider
10.06.2025 Gider
10.06.2025 Gider
10.06.2025 Gider
11.06.2025 Gider
12.06.2025 Gider
12.06.2025 Gider
12.06.2025 Gider
12.06.2025 Gider
13.06.2025 Gider
16.06.2025 Gider
18.06.2025 Gider
20.06.2025 Gider
23.06.2025 Gider
23.06.2025 Gider
23.06.2025 Gider
23.06.2025 Gider
23.06.2025 Gider
27.06.2025 Gider
28.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider
30.06.2025 Gider

Toplam Bakiye :

7.776,97
22.104,67
6,39
100,00
18.343,00
14.246,00
84,00
3.600,00
380,00
317,52
650,00
324,00
1.350,00
1.601,91
175,00
2.500,00
27.423,24
6,39
9.000,00
12,80
320,00
2.665,00
204,00
510,00
1.044,00
4,43
7.776,97
4.905,00
6.760,00
720,00
790,00
5.400,00
141.101,29



